
 
  

   

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA - CPLOSE 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

  
Processo Nº: 00010/2021. SMI/SLM. Tomada de Preços Nº 
00010/2021. Serviço de Engenharia. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E 
DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS, NOS BAIRROS DE PARQUE 
CAPIBARIBE, CAPIBARIBE, CONSTANTINO, MURIBARA E 
PENEDO, NO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE. Valor: 
R$1.047.207,47. Data e Local da Sessão de Abertura: 30/11/2021 às 
10:00h. Rua João Severiano, s/n, Centro, São Lourenço da Mata - PE. 
Edital, anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo 
endereço da sessão de abertura; no horário das 07:30 às 13:30 dos 
dias úteis, pelo site: https://slm.pe.gov.br/ ou através do e-mail: 
cplose@slm.pe.gov.br.  
 
 
 
 
São Lourenço da Mata, 09/11/2021.  
Jaciara Xavier dos Santos. Presidente da CPLOSE.(*)(**) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

mailto:cplose@slm.pe.gov.br


 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 09.11.21 


